Начальнику детского лагеря труда и отдыха с дневным пребыванием при МБОУ СОШ р. п. Жадовка МО «Барышский район»

__________________________
____________________________

(Ф.И.О.)

адрес ______________________________

___________________________________

контактный телефон _________________

Заявление

Прошу принять моего ребенка _________________________________________________

(Ф.И.О. учащегося)

_________ года рождения , ученика(цу)_____ класса в детский лагерь труда и отдыха с дневным пребыванием  «Команда моего успеха»  при МБОУ СОШ р.п. Жадовка   с   _________________ по  _________________ г.

С правилами внутреннего распорядка дня ознакомлен (а).

«        » _____________2025г.
____________/__________________/